УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.08.2022  №        248

ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Тел:     (845-50) 2-17-33

     Факс:     (845-50) 2-17-33

ПРИКАЗ

О проведении мониторинга

муниципальных показателей

оценки механизмов управления

качеством образования в

Красноармейского муниципального района

В рамках реализации Концепции управления качеством образования в

Красноармейском муниципальном районе, утвержденной приказом

управления образования администрации Красноармейского муниципального

района от 02.08.2022 года №247 «Об утверждении Концепции управления

качеством образования в Красноармейском муниципальном районе», в целях

совершенствования эффективности муниципальных управленческих

механизмов по развитию качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг муниципальных показателей оценки механизмов

управления качеством образования  в Красноармейском муниципальном

районе с 02.08.2022 года по 10.08.2022 года.

2. Ответственным лицам за обеспечение организационного,

информационного и методического сопровождения реализации Концепции

управления качеством образования в Красноармейском муниципальном

районе:

2.1. Провести анализ результатов мониторинга и подготовить аналитическую

справку до 15 августа 2022 года.

2.2. Разработать адресные рекомендации по результатам анализа

мониторинга до 20 августа 2022 года.

2.3. Разработать комплекс мер (план мероприятий) в соответствии и

выявленной проблематикой, направленных на ликвидацию выявленных

дефицитов до 25 августа 2022 года.

3. Признать утратившим силу приказ управления образования

администрации Красноармейского муниципального района от  18.04.2022 г.

№128 «О проведении мониторинга системы управления качеством

образования в образовательных организациях Красноармейского

муниципального района»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков